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Sijaintitiedot 

Peruskartta 1134 02 Sydänmaa Pinta-ala 

X= 6800 45 y= 322425 z = 22,5-25 

Suunta ja etäisyys kirkosta tms. Sydänmaan koululta 2,5 km NNE 

Hoito ja kunto (ks. täyttöohjeet) 
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Tila ja omistaja (ks. täyttöohjeet) 

Kylä/kaupunginosa: Kaukomäki 

Tila/Rno/Nimi Kylä-Vesa 4:81 
--~------------------------------------------

tai Kortteli/tontti/palsta 

Omistaja: Matti ja Niina Valorinta Puhelin: 02- 868 1582 

Osoite: Kaukomäentie Postitmp: 27 130 Eurajoki as 
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TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat peruskarttaote 

muut liitteet: 

negatiivit: 

diat: 

Tarkastuksen aihe: Antti Valorinta ilmoitti kotitilallaan sijaitsevista röykkiöistä 
allekirjoittaneelle jo syksyllä 2002. 

Kohteen kuvaus: Rantalan torpan röykkiöt sijaitsevat Kaukomäellä Lamminsuon 
turvetuotantoalueen eteläpuolella. Välittömästi Kekkilän tuotantorakennusten 
eteläpuolella sijaitsee Kylä-Vesan tilan nykyinen vasikkahaka. Aikanaan paikalla on 
sijainnut Kylä-Vesan tilalle kuulunut Rantalan torppa. Vasikkahaan länsireunaa 
myötäilee kohti Kahalankulmaa kulkeva yksityistie, joka on välitön jatko 
Satoturpeentielle. 

Röykkiöistä läntisempi sijaitsee aivan tämän tien varressa, tien koillispuolella n. 100 
m yksityistie -kyltistä eteenpäin. Röykkiö on muodoltaan pyöreähkö ja 
halkaisijaltaan 10- 12m. Korkeudeltaan se lienee n. 1 m, tosin tieltä katsoen 
röykkiö näyttää kookkaammalta, sillä se on rakennettu pienen kalliopaljastuman 
päälle, kallio kohoaa tien pinnasta noin 0,5 - 0,8 m. Röykkiö on varsin säännöllisen 
muotoinen, pohjoisreunassa on mahdollisesti näkyvissä paasiarkun päätepaasi . 
Muuten pinnan kivet ovat pääosin melko kookkaita ja pyöreähköjä. Röykkiön 
keskellä on matala painauma, ilmeisesti kaivelun jäljiltä. Muuten röykkiö on ehjä ja 
hyväkuntoinen. Röykkiön päällä on kuitenkin muutama isompi kivi, jotka lienee 
nostettu siihen lähiaikoina. Tarkastusajankohtana röykkiön päällä kasvaa jokusia 
isoja kuusiaja muutama mänty. 

Itäisempi röykkiö sijaitsee edellisestä n. 200m itään. Röykkiön kaakkoispuolitse 
kulkee Satoturpeentien jatkeelta kohti turvetuotantoaluetta menevä peltotie. Alue 
on aidattu ja tarkastusajankohtana se oli vasikkahakana. Röykkiö on hivenen 
edellistä pienempi ja muodoltaan jotensakin kulmikas: lähinnä kolmiku lmainen siten, 
että lounaassa ja luoteessa on kulmat ja itäinen "kulma" on pyöristynyt. 
Halkaisijaltaan röykkiö on 6- 8 m, korkeudeltaan n. 0,8 m. Röykkiössä on 
mahdollisesti isommista kivistä koostuva kehä, ainakin itäreunalla on isohkoja, 
tasasivuisia kiviä. Täytekiveys on tasakokoista, n. 30 cm halkaisijaltaan olevaa. 
Röykkiö näyttää melko koskemattomalta, sen päällä on ainoastaan pieniä 
kuusentaimiaja vähäinen horsmakasvusto. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi , rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 

Röykkiöt sijaitsevat Kylä-Vesan tilan vasikkahaassa, välittörnmästi alueen 
itäpuolella on Lamminsuon turvetuotantoalue sekä Kekkilän tuotantorakennuksia. 
Lännessä ja etelässä aluetta rajaavat tiet. Hakamaalla kasvaa havupuuvaltaista 
sekametsää, toistaiseksi aluskasvillisuutta on melko vähän. 

Laajuuden arviointiperuste: Näkyvät rakenteet 

Luokitusehdotus perusteluineen: I 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: Hyvät 

1 Opas: Antti Valorinta 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: Maanomistajat 
ovat tietoisia röykkiöiden olemassaolosta ja suhtautuvat asiaan myönteisesti. Alue 
tullee olemaan laidunkäytössä jatkossakin. 

1 Lähilöytöjä: 

** * * * * ** * :~ *** 

Selostus jätetty 

31.7.2003 Pori 

Aika Paikka 
~~V1~ 
Alleki rjoitus 



Jatkotoimenpiteitä: Rantalan torpan röykkiöt otetaan muinaisjäännösten 
hoitoyksikön hoito-ohjelmaan kesällä 2003. Röykkiöt siistitään ja varustetaan 
rauhoituskyltein. 

Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä: 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), 
täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan , 4=tuhoutunut osoittain, 
5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Aikuperäisyys: 1=täysin alkuperäinen, 2=entisöity ositta in, 3=entisöity kokonaan 
4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan 
C.Hoitotarve: 1 =vaatii entistä mistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin 
kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 
6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D. Hoitotilanne: 1 =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E.Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu 
kokonaan epävarmasti koekaivauksin , 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu 
näkyvien rakenteiden perusteella 
F.Vahvistustapa: 1 =rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä 
muinaisjäännös että suoja-alue 
G.Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 
4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI 




